Hauptst. I. Bd. VIII.

propositum est, a preposito et capitulo per plebanum nove civitatis Brandenburgensis concapitularem de consensu omnium unanimiter responsum, quod prepositus electus esset promus electionem in persona ipsius factam capitulo resignare, quemadmodum etiam factum est in presentia domini Marchionis prefati, et ex quo idem prepositus ad tantam dignitatem suscipiendam fuerat idoneus et eidem principi ad prefulatum gratus et non persona dicti prepositi sed tantum electio sic precipitanter facta juxta prenarrata displicuit, sua gratia in melius dicte ecclesie Brandenburgensis deliberato animo super jure suo et diutina observatione uti Marchio Brandenburgensis et S. R. I. princeps elector prememoratam prepositum in prefate ecclesie Brandenburgensis Episcopum et pastorem nominavit et erga capitulum ut ipsum prepositum juxta sui nominationem de novo eligeret instituit, quod et deliberato animo bona voluntate et concorditer est peractum, et idem capitulum coram eodem principe ipsum nominatum quemadmodum illum qui super sui nominationem per omnes dominos de capitulo ibidem personaliter presentes assumtus et electus exiterat ut ipsius gratie et ipsorum Episcopum presentarunt ipsum et ecclesiam suam Brandenburgensem una cum omnibus et singulis spiritualibus et secularibus ipsius subditis eidem principi commendando intime rogantes, ut eundem literis promotorialibus coram sanctissimo domino nostro apostolico et cetu Cardinalium in negotio confirmationis obtinende et ut in annatis persolvendis ultra taxam antiquam prefate ecclesie non gravaretur gratia sua libere promotum dignaretur. Ad que omnia prefatus dominus princeps benevole respondit eorum petitioni annuendo, adjiciens ipsum et capitulum ipsius ac diocesis una cum subditis spiritualibus et secularibus uti fideles suos subditos generose habere commendatos, super quibus omnibus et singulis sepefatus princeps sibi a me Notario publico infra scripto unum vel plura publicum seu publica fieri petiit instrumentum seu instrumenta tot quot forent necessaria. Acta sunt hec in quadam aula episcopali in urbe Brandenburgensi anno indictione die mense hora et pontificatu quibus supra presentibus ibidem venerabilibus strenuis ac validis viris dominis, Johanne Stadis Decretorum Doctori in Seehufen et Alberto Klitzingk in Berlin prepositis, Georgio de Waldenfels milite, Mathia de Schulenburg, Bernhardo et Johanne fratribus dictis de Bredov nec non Conrado Schlaberndorff testibus ad premissa vocatis et requisitis.